22 执行委员会第一一五届会议

EB115.R9 《财务条例》和《财务细则》修订款1

执行委员会，

审议了关于《财务条例》和《财务细则》修订款的报告2，

1. 建议第五十八届世界卫生大会通过如下决议：

第五十八届世界卫生大会，

审议了关于《财务条例》修订款的报告，

1. 批准报告附件 1 中所示《财务条例》的改动，自 2006 年 1 月 1 日起生效；

2. 在 2006 –  2007 年财务期结束时，作为一项过渡措施授权将 2004 –  2005 年财
务期遗留的任何未清偿承付款予以取消并代入杂项收入。

2. 倘若卫生大会通过报告附件 1 中所列对《财务条例》建议的修订，根据《财务条例》
第 16.3 条确认报告附件 2 中所示经修订的《财务细则》3，自 2006 年 1 月 1 日起生效。

（第十一次会议，2005 年 1 月 24 日）

1 见附件 2。
2 文件 EB115/43。
3 见附件 2。